iva 02513510541 con sede legale alla via 

DELL'ARTIGIANATO 9, BASTIA UMBRA PG 06083; 

La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del servizio in parola come da allegato capitolato tecnico. 

Art. 3 

L’importo stimato della spesa, messo a base d’asta, è determinato in € 22.350,00 

(ventiduemilatrecentocinquanta/00) oltre IVA se dovuta. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al comma 1 

lettera b) dell’art. 50, all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento diretto, non sarà